



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 107(23.994)

10 iyun 2022-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Naxçıvanda şəhid ailələrinə və qazilərə mənzillər və avtomobillər təqdim olunub



İyunun 9-da – Milli Qurtuluş Günü ərəfəsində Naxçıvanda 5 şəhid ailəsinə və qaziyə mənzillər, 6 qaziyə isə avtomobillər təqdim olunmuşdur.

Heydər Əliyev Muzeyində bu münasibətlə keçirilən tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talbov çıxış edərək demişdir: Azərbaycan xalqının tarixində mühüm əhəmiyyətə malik olan əlamətdar gün – Milli Qurtuluş Günü ərəfəsində

işğaldan azad olunmuş, tarixi Zəfər qazanılmışdır. Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin də dediği kimi, **“1993-cü ildə ölkəmiz, demək olar ki, parçalanırdı, vətəndaş müharibəsi gedirdi və məhz Heydər Əliyevin fəaliyyəti nəticəsində biz bu ağır sınaqdan üzüağ çıxa bildik. Məhz bugünkü Zəfərin təməli, bax o vaxt qoyulmuşdur”**.

“Milli Qurtuluşdan başlanan yol xalqımızın rifahını yüksəltdi, sosial islahatların əhatə

tuluş Günü, eləcə də mənzillər və avtomobillərlə təmin olunmaları münasibətlə təbrik etmişdir.

Sonra Ali Məclisin Sədri mənzillərin orqerlərini və avtomobillərin açarlarını təqdim etmişdir.

Şəhid Vüsal Yusifovun həyat yoldaşı Nahidə Lətifova, şəhid Elməddin Həsənovun atası Elşən Həsənov, qazılardan Miryaqub Seyidov, Əli Bayramov və avtomobillə təmin olunan qazi Sahib Hacıbəyli yaradılan şəraitə görə şəhid ailələri və qazilər adından minnətdarlıq etmişlər.

Avtomobilə təmin olunan qazi Hüseyn Həsənov demişdir: “Muxtar respublikada ərazi bütövlüyümüzün qorunması zamanı şəhid olanların ailələrinə və sağlamlığını itir-

dövlət siyasətinin davamıdır. Bu gün ümum-millilərin yolu muxtar respublikada uğurla davam etdirilir, Naxçıvan günü-gündən inkişaf edir, insanların rifahı daha da yaxşılaşır. Milli Qurtuluş Günü ərəfəsində şəhid ailələrinə və qazilərə mənzil və avtomobillərin verilməsi bizim üçün ikiqat bayramdır. Mən Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin məzunu, Vətən müharibəsi iştirakçısıyam. Göstərilən diqqət və qayğıya görə ailəm və döyüş yoldaşlarım adından minnətdarlığımı bildirirəm”.

Sonda xatirə şəkli çəkdirilmiş, avtomobillərə baxış olmuşdur.

Şəhid ailələrinə və qazilərə verilən 2 və 3 otaqlı mənzillər Naxçıvan, Culfa və Ordubad şəhərlərində, Kəngərli rayonunun Qıvrıq qəsəbəsindəki yeni yaşayış binalarında yerləşir.



şəhid ailələrinə və müharibə iştirakçılarının mənzillər və avtomobillər təqdim olunur. Milli Qurtuluş Günü müstəqil dövlətçiliyimizin və ərazi bütövlüyümüzün təminatıdır. 1993-cü il iyunun 15-də ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin xalqın tələbi ilə siyasi hakimiyyətə qayıdışı Azərbaycanı parçalanmaq və işğal təhlükəsindən xilas edərək sabitlik və inkişafa qovuşdurmuşdur. Milli Qurtuluşun bəhrəsi olaraq güclü Azərbaycan dövləti və onun qüdrətli ordusu yaradılmış, torpaqlarımız

dairəsi genişlənməmişdir”, – deyən Ali Məclisin Sədri bildirmişdir ki, bu tədbirlər sırasında şəhid ailələrinə və müharibə iştirakçılarının göstərilən qayğı, onların sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması xüsusi yer tutur. Təqdim olunan yeni mənzillər və avtomobillər də bu diqqətin daha bir ifadəsidir.

Ali Məclisin Sədri şəhidlərimizin əziz xatirəsinə ehtiramını bildirmiş, şəhid ailələrinə və qazilərə yeni mənzillərində rahat həyat arzulanmış, onları qarşıdan gələn Milli Qur-



muş şəxslərə hər zaman dövlət tərəfindən diqqət və qayğı göstərilir. Bütün bunlar insan amilinə verilən dəyərini ifadəsi və əsas ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan

Tam təmir olunan mənzillərə mebel dəstləri qoyulmuş, lazımi məişət şəraiti yaradılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Naxçıvanşünaslıq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə 15 İyun – Milli Qurtuluş Gününa həsr olunmuş “Naxçıvandan başlanan qurtuluş tarixi” adlı tədbir həyata keçirilmişdir.

Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Naxçıvanşünaslıq Mərkəzinin elmi katibi Nihad Tərverdiyev, Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin direktoru, aqrar elmlər üzrə fəlsəfə doktoru Asəf Ruşanov, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Naxçıvan Bölməsinin Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun, Yeni və ən



yeni tarix şöbəsinin kiçik elmi işçisi Nilufər Ağayeva və həmin institutun Etnoqrafiya şöbəsinin kiçik elmi işçisi Səbuhi Həsənovun çıxışları dinlənilmişdir.

Qeyd olunmuşdur ki, ulu öndər Heydər Əliyev Naxçıvan Muxtar

Respublikası Ali Məclisinin Sədri vəzifəsində işlədiyi dövrlərdə Naxçıvanın, ümum-millikdə, Azərbaycanın siyasi, dövlətçilik tarixində mühüm dəyişikliklərə imza atmışdır. Ulu öndərin Naxçıvana qayıtması ilə Azərbaycan tarixinin yeni Heydər

Əliyev dövrü və dövlət müstəqilliyinin əbədiliyinin təmin edilməsi mərhələsi başlandı.

Vurğulanıb ki, 1993-cü il iyunun 15-də ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycan Respublikası Ali Səvetinin sədri seçilmiş və ulu öndərin

hakimiyyətə gəlişi ilə milli birliyin təmin edildiyi günü xalq özünün əsl xilaskarı şərafına Azərbaycanın ən yeni tarixinə Milli Qurtuluş Günü kimi yazıb. Ölkəmizdə müstəqil dövlət təsisatlarının yaradılması, beynəlxalq normalara əsaslanan demokratik, hüquqi dövlət quruculuğunun böyük vüsət alması, suveren Azərbaycanın əsas qanunu olan Konstitusiyanın qəbul edilməsi, vətəndaş cəmiyyətinin formalaşdırılması, milli təhlükəsizliyin təmin olunması və yeni iqtisadi kursun müəyyənləşdirilməsi ilə bağlı proseslərin müvəffəqiyyətli

həlli dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin xidmətləridir.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi hərtərəfli inkişaf strategiyası dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla həyata keçirilərək ölkəmizin davamlı inkişafı təmin edilib, qarşıya qoyulan əsas məqsəd və hədəflərə nail olunub. Azərbaycan xalqı ulu öndərin siyasi kursunu davam etdirməklə Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə öz tarixinin yeni, şanlı səhifələrini yazmaqdadır.

Tədbirin sonunda Milli Qurtuluş Gününa həsr edilmiş filmə baxış olub.

Xəbərlər şöbəsi

“Naxçıvandan başlanan qurtuluş tarixi” adlı tədbir keçirilib

